
A. Bienenfeld, American Thinker: PROČ
TOLIK USILUJÍ O TO, ABY AMERIKA VEDLA
HORKOU VÁLKU S RUSKEM?
- editor007 | 23. dubna 2024

USA / RUSKO / UKRAJINA: Zdá se, že jsme zapomněli na chyby válek ve Vietnamu, Iráku a
Afghánistánu. Dnes stále častěji slyšíme vzrušující výzvy do zbraně proti Rusku od naprosto
zkorumpovaných a nebezpečných médií, která podporují zločinný americký režim. Bohužel
tuto myšlenku podporují i někteří významní republikáni. Senátoři Mitch McConnell a
Lindsey Graham jsou v popředí podpory republikánského establishmentu pro konfrontaci s
Ruskem. Na tento seznam bych také zahrnul senátory Johna Cornyna a Johna Thunea,
stejně jako členy Sněmovny, jako je Dan Crenshaw, a samozřejmě bývalou členku Sněmovny
reprezentantů Liz Cheney.

I kdyby Spojené státy vyhrály takovou válku na bitevním poli, stejně prohrajeme. V nejlepším případě
by to bylo Pyrrhovo vítězství. (Pyrrhovo vítězství je takové, že vítězi způsobí tak zničující ztráty, že se
to rovná porážce. Tato fráze pochází z invaze řeckého krále Pyrrha z Epiru proti Itálii. Jeho triumf
proti Římanům v bitvě u Asculu v roce 279 př.n.l. zničil tolik jeho vojáků, že to ukončilo tažení.
Pyrrhus řekl: „Další takové vítězství a vrátím se do Epiru bez jediného vojáka“).

Ve válce s Ruskem budou američtí vojáci nuceni bojovat s hroznými ztrátami. Až se to stane,
Američané znovu prožijí válku ve Vietnamu.

Jak také ukázalo naše stažení z Afghánistánu, Pentagon postrádá řádné vedení. A tohle vedení také
povede válku proti Rusku. Navíc dnešní politicky korektní armáda si proti bojem zoceleným ruským
jednotkám nepovede dobře. Mnoho vojáků bylo vyhnáno kvůli jejich židovsko-křesťanským
hodnotám. Jiní odešli, protože se odmítli vzdát svého práva nenechat se očkovat experimentální
vakcínou, která má neznámou účinnost a vedlejší účinky. Politicky korektní, Woke vojáci svou práci
nesplní.

Bláznivá a agresivní politická korektnost, šílenství zvané „wokeismus“, je velkým důvodem, proč
naše armáda není schopna splnit náborové cíle. Situace je tak vážná, že Pentagon upustil od
požadavku na středoškolský diplom. I někdo s trestní minulostí má šanci vstoupit do ozbrojených sil.

Přidejte k tomu naši současnou neschopnost vyrábět munici potřebnou pro pozemní válku takového
rozsahu a naši neschopnost důsledně aktualizovat naše námořní síly kvůli nedostatku zdrojů a to vše
znamená obrovské potíže. Senátor JD Vance (R-Ohio) tvrdil, že zaslání další pomoci Ukrajině
ochromí naše obranné zásoby:

Západ nevyrábí dostatek munice na podporu neomezené války. Ukrajina nemá dostatek pracovních
sil na neomezenou válku.

Média jsou tak zapálená, tak zoufale se snaží rozpoutat skutečnou americkou válku, že neustále
obviňují Vladimira Putina a jeho lid z vyhrožování jadernou válkou, i když tomu tak není. To, co
Rusové vidí, je naše ochota zahájit smrtící válku, která by se mohla snadno vymknout kontrole a
přejít v jadernou. Vidí to jako téměř jistotu a připravují se – rozšiřují armádu a zlepšují své
schopnosti vyrábět munici a drony. Spolupracují s dalšími dodavateli z národních států, jako je
Severní Korea a Írán.

https://cz24.news/a-bienenfeld-american-thinker-proc-tolik-usiluji-o-to-aby-amerika-vedla-horkou-valku-s-ruskem/
https://cz24.news/a-bienenfeld-american-thinker-proc-tolik-usiluji-o-to-aby-amerika-vedla-horkou-valku-s-ruskem/
https://cz24.news/a-bienenfeld-american-thinker-proc-tolik-usiluji-o-to-aby-amerika-vedla-horkou-valku-s-ruskem/
https://www.wnd.com/2023/12/russian-war-reveals-gap-americas-defense-industrial-base/
https://www.wnd.com/2023/12/analysis-charges-u-s-navy-extremis/
https://www.breitbart.com/politics/2024/03/18/exclusive-sen-j-d-vance-sounds-alarm-10-billion-defense-stock-deficit-thanks-to-bidens-war-ukraine/


Jihokorejský ministr obrany Šin Won-sik odhadl, že Severní Korea za poslední rok odeslala do Ruska
asi 7000 kontejnerů naplněných municí a dalším vojenským materiálem. Rusko obdrželo od Íránu
stovky útočných bezpilotních letounů a tyto dvě země aktivně obchodují se zbraněmi, jako jsou
rakety, stíhačky, útočné vrtulníky, radary, atd.

Írán je náš nepřítel a je jím od roku 1979, kdy se zmocnil naší ambasády a držel 52 Američanů jako
rukojmí po dobu 444 dní. Íránci a Severní Korea jsou nyní v posteli s Ruskem a bohatě těží z našeho
selhání na Ukrajině.

Írán by neměl být příjemcem úlevy ze sankcí za desítky miliard dolarů. To mu umožňuje financovat
Hamás, Hizballáh a Hútíje a vyrábět zbraně, které Rusko použije proti nám. V konvenční válce bude
mít Rusko zásobovací výhodu díky Bidenově administrativě.

Zde je ukázka nedávných mediálních titulků s válečnou propagandou maskující se jako žurnalistika:

Rusko odmítá varování USA o vesmírných jaderných zbraních jako zákeřnou fikci. 15. 2. 24
Sledování 3. světové války: Macron poprvé vyšle vojáky na Ukrajinu, Moskva varuje před
„nevyhnutelnou“ válkou s NATO. 27. 2. 24
Putin vydává [další] varování před 3. světovou válkou: Umístěte západní jednotky na Ukrajinu
a na oplátku získáte globální jadernou válku. 29. 2. 24
VLADOVO ČERVENÉ TLAČÍTKO Putin vyhrožuje Západu atomovkou poté, co v nesourodé řeči
obvinil NATO z plánování úderu na Rusko. 29. 2. 24

Nejhorší jsou od Murdocha, který vlastní The Sun. Klan Murdocha také provozuje Fox News, The
Wall Street Journal a The New York Post, abychom jmenovali alespoň tři.

Pod uvedeným nadpisem „ČERVENÉ TLAČÍTKO“ bylo publikováno následující:

VYŠINUTÝ despota Vladimir Putin vyhrožoval Západu atomovkami, když více než dvě hodiny řval na
ruské elity.

Termín „vyšinutý despota“ by byl vhodnější použít pro Joea Bidena. Označováním Putina za
vyšinutého snižujeme hrozbu, kterou představuje nebezpečný protivník. Není ani zdaleka vyšinutý.

Navíc Poláci stále nenávidí Rusy, nevidí žádný rozdíl mezi dnešním Ruskem a bývalým Sovětským
svazem, takže prosazují válku zveličenými obviněními z raketových útoků, narušování vzdušného
prostoru, atd. Jejich ministr se spojil s Francouzi a vyzvali jednotky NATO k podpoře válečného úsilí
Ukrajiny, v rozporu s postojem premiéra. To, že ministr zahraničí je ochoten jít veřejně proti polské
hlavě státu, naznačuje, jak je situace nestabilní. Francouzi a Poláci jsou nejhlasitějšími hlasy
prosazující válku s Ruskem.

Spojené státy už mají vojáky na Ukrajině. Nikdo neví kolik, protože Pentagon a Bílý dům nám to
odmítají říct.  Letecký národní gardista Jack Teixeira byl odsouzen k 16 letům vězení za únik tajných
dokumentů, které v roce 2023 odhalily přítomnost amerických a britských speciálních jednotek na
Ukrajině. Co se stane, když je jeden z těchto vojáků (pravděpodobně nevyhnutelně) zabit? Bude to
„ruský akt agrese“, který odstartuje 3. světovou válku?

V nedávném rozhovoru zakladatel Blackwater Erik Prince obhajoval ukončení ukrajinské
války: „Ošklivý mír je lepší než jakákoli jejich představa o ideální válce.“ Prince je bývalý Navy Seal a
úspěšný provozovatel soukromé bezpečnostní společnosti. Řekl také: „Západní obranná základna je
ubohá. A nemůžete porazit v konvenční válce ruského medvěda.”

Spojené státy nemohou financovat takovou válku a ani naše současná armáda nás nemůže dovést k

https://time.com/6957920/north-korea-munitions-russia-ukraine/
https://apnews.com/article/russian-iran-ballistic-missiles-ukraine-f12dc454b04f7cbe671d2c401e31390c
https://www.breitbart.com/asia/2024/02/15/russia-dismisses-u-s-space-nuke-warning-as-malicious-fabrication/
https://www.breitbart.com/europe/2024/02/27/wwiii-watch-macron-floats-troops-in-ukraine-for-first-time-moscow-warns-of-inevitable-war-with-nato/
https://www.breitbart.com/europe/2024/02/27/wwiii-watch-macron-floats-troops-in-ukraine-for-first-time-moscow-warns-of-inevitable-war-with-nato/
https://www.breitbart.com/europe/2024/02/29/putin-issues-another-wwiii-warning-put-western-troops-in-ukraine-and-get-global-nuclear-war-in-return/
https://www.breitbart.com/europe/2024/02/29/putin-issues-another-wwiii-warning-put-western-troops-in-ukraine-and-get-global-nuclear-war-in-return/
https://www.the-sun.com/news/10533652/putin-state-nation-invasion-election/
https://www.the-sun.com/news/10533652/putin-state-nation-invasion-election/
https://www.breitbart.com/europe/2024/03/09/polish-foreign-minister-says-sending-nato-troops-into-ukraine-not-unthinkable/
https://www.breitbart.com/europe/2024/03/09/polish-foreign-minister-says-sending-nato-troops-into-ukraine-not-unthinkable/
https://www.thegatewaypundit.com/2024/03/air-national-guardsman-jack-teixeira-pleads-guilty-leaking/
https://www.realclearpolitics.com/video/2024/03/02/erik_prince_on_ukraine_an_ugly_peace_is_better_than_whatever_their_idea_of_an_ideal_war_is.html


vítězství. Naše armádní síla je žalostně nedostatečná a postrádáme průmyslovou základnu na výrobu
zbraní v dostatečném množství, abychom uspokojili potřeby války takového rozsahu.

Navíc válka s Ruskem by byla ještě horší než vietnamská bažina. Pamětníci si pamatují, že válka
otřásla a poškodila naši společnost natolik, že veškerá víra ve vládu a vrozená víra v morální základ
naší společnosti byla téměř na 20 let zničena. Prezident Reagan ji obnovil. Nyní Demokratická
strana, ke které se tentokrát přidal republikánský establishment, opět ničí americkou společnost.

Stejně jako mnoho čtenářů American Thinker doufám a modlím se za vítězství Trumpa v listopadu,
protože to je jediná cesta k obnovení naší kdysi skvělé Republiky.

 

 

AUTOR: l Bienenfeld

Zpracoval: Janinna/Pokec24

ZDROJ

https://www.wnd.com/2024/03/aim-maintain-sufficient-number-personnel-fill-authorized-positions/
https://www.pokec24.cz/politika/proc-se-tolik-prosazuje-aby-amerika-vedla-horkou-valku-s-ruskem/

